Willelmus Tepper (dg: filius quondam Willelmi Tepper alias dicti Hagens soen Agh) Elizabeth et Aghata liberi quondam Willelmi dicti Tepper alias dicti Hagens soen cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam campo dicti quondam Willelmi Tepper sito (dg: inf) in parochia de Ghestel prope Herlaer juxta #locum# dictum Muggenhoewel inter hereditatem Johannis van den Muggenhoewel ex uno et inter Johannis Bogart ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas dicti campi que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis Boegart ut dicebant (dg: primodicto W) primodicto Willelmo cessit in partem ut alie cum tutore recognoverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare tali conditione quod primodictus Willelmus solvet #annuatim# ex dicta medietate sibi in partem cessa quatuor pullos de novem pullis

**1182 p.809r.**

quinta post octavas pasche: donderdag 06-04-1402.

sexta post octavas pasche: vrijdag 07-04-1402.

sabbato post octavas pasche: zaterdag 08-04-1402.

BP 1182 p 809r 01 do 06-04-1402.

ex (dg: dictis) dicto (dg: campo) integro 'annuatim de jure solvendis atque medietatem omnium aliorum onerum ex dicto integro campo annuatim de jure solvendorum sic quod dictis Elizabeth (dg: filie) et Aghate sororibus #et supra reliquam medietatem dicti campi# dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et simili modo dicte Elizabeth et Agata solvent reliquos quinque pullos dictorum novem pullorum ex dicto integro campo annuatim de jure solvendorum atque reliquam medietatem dictorum aliorum onerum ex dicto (dg: ineg) integro (dg: campo) campo annuatim de jure solvendorum sic quod primodicto Willelmo supra dictam medietatem sibi in partem cessam ut prefertur dampna exinde non eveniant [?prout]

primodictus Willelmus ex una et dicte Elizabeth et Aghata sorores cum tutore ex altera recognoverunt et mutuo super omnia promiserunt salva tamen dictis Elizabeth et Agathe in dicta medietate dicto Willelmo in partem cessa ut prefertur hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco quam ipse Willelmus primodictus eidem Elizabeth et Agate sororibus ex dicta medietate sibi Willelmo in partem cessa dare et solvere promisit hereditarie purificationis coram scabinis infrascriptis prout in litteris continetur. Testes Aa et Gheel datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 809r 02 do 06-04-1402.

Eerstgenoemde Willelmus beloofde aan zijn voornoemde zusters Elizabeth en Aghata een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft die aan eerstgenoemde Willelmus ten deel is gevallen.